
Závěrečná konference projektu Posílení absorpční a administrativní kapacity

Dne 24.6.2014 se zástupkyně občanského sdružení Život bez bariér  zúčastnila závěrečné
konference Projektu
posílení absorpční a administrativní kapacity
(PAAK)
realizovaného v rámci operačního programu NUTS II Severovýchod, která se konala v hotelu
Studánka v Rychnově nad Kněžnou. Cílem setkání bylo zhodnocení projektů podpořených z
operačního programu,  mezi které patřila i 
obnova 
Centra bez bariér
v Nové Pace. Kromě zhodnocení projektů byla představena ukázka vzorového profilu
projektového a finančního manažera.

  

Na závěr byly náměstkyní ministryně pro místní rozvoj, inženýrkou Dostálovou, představeny
plánované programy, které by měly být financované z Evropských fondů v nadcházejícícm
rozpočtovém období, 2014-2020.

  

  

 1 / 1

../
http://www.kr-kralovehradecky.cz/scripts/detail.php?pgid=464
http://www.kr-kralovehradecky.cz/scripts/detail.php?pgid=464
http://www.kr-kralovehradecky.cz/scripts/detail.php?pgid=464
../sites/default/files/data-uzivatele/banyrova/letak_cbb.pdf

